

PR Consulting IvS

Lundtoftevej 207
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
20. december 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/12/2019

Peter Rosendal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PR Consulting IvS

Lundtoftevej 207

2800 Kongens Lyngby

e-mailadresse: info@prconsulting.dk

CVR-nr: 40111794

Regnskabsår: 20/12/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er drive 'Selskabet skal primært udføre konsulent ydelser indenfor IT, Automation og EL. amt hermed beslægtet virksomhed.

Der er ingen bi-aktiviteter

Usædvanlige forhold:

ingen

Usikkerheder:

Ingen - ud over sædvanlige driftsmæssige risici for denne type virksomhed

Økonomisk Stilling:

RESULTAT FØR SKAT kr. 369.572

EGENKAPITAL kr. 292.820

Årets resultat anses for:

tilfredsstillende

Efter årets afslutning:

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har ingen "egne Kapitalandele".

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 20. dec. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		684.354
Bruttoresultat		684.354
Personaleomkostninger	1	-314.782
Resultat af ordinær primær drift		369.572
Ordinært resultat før skat		369.572
Skat af årets resultat	2	-81.752
Årets resultat		287.820
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		287.820
I alt		287.820

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		299.527
Tilgodehavender i alt		299.527
Likvide beholdninger		178.487
Omsætningsaktiver i alt		478.014
Aktiver i alt		478.014

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	3	5.000
Reserve for Iværksætterselskab		35.000
Overført resultat		252.820
Egenkapital i alt		292.820
Skyldig selskabsskat		81.752
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		103.193
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		185.194
Gældsforpligtelser i alt		185.194
Passiver i alt		478.014

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	-
	kr.	kr.
Løn og gager	-295.053	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-19.729	0
	<u>-314.782</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	-81.752	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-81.752</u>	<u>0</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 5.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 20.12.2018	5.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>5.000</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1